UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GDĐT
V/v tham gia cuộc thi Vẽ tranh

 thiếu nhi hè 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày        tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS, THCS.

 Căn cứ Thông báo số 23/TB-SVHTTDL ngày 01/4/2025 của Sở Văn hóa

Thể thao và Du lịch Hải Phòng về thể lệ cuộc thi Vẽ tranh thiếu nhi hè 2025 (có

văn bản gửi kèm).

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường MN, TH,

TH&THCS, THCS nghiên cứu, triển khai các nội dung hướng dẫn tại Thông

báo số 23 tới học sinh để tham gia dự thi.

 Mỗi đơn vị trường học chấm, xét chọn 01 bài dự thi gửi về Phòng Giáo

dục và Đào tạo trước 26/5/2025 gửi sau thời gian trên sẽ không được tiếp nhận.

Người nhận đồng chí Phạm Hữu Du - Cán bộ Phòng Giáo dục và Đạo tạo.

 Sau khi tiếp nhận tranh vẽ từ các đơn vị Phòng Giáo dục và Đạo tạo

chấm, xét chọn 20 bài vẽ dự thi cấp thành phố theo Thông báo số 23/TB-

SVHTTDL ngày 01/4/2025 của Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch Hải Phòng về

thể lệ cuộc thi Vẽ tranh thiếu nhi hè 2025.

 Nhận được Văn bản này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-04-04T08:28:52+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đoàn Văn Thành<doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-04T15:41:48+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-04T15:42:00+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-04T15:42:01+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!